

## Årsrapport for 2019

**Martlev Holding ApS**  
**Ved Grænsen 56**  
**2000 Frederiksberg**  
**CVR-nr. 28 85 50 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Rasmus Schwartz Martlev  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Martlev Holding ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 85 50 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 20. juni 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
<b>Direktion</b>	Rasmus Schwartz Martlev, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 851.089, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.701.312.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.751</b>	<b>-20.674</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		837.049	481.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-36.253
Finansielle indtægter	2	83.972	91.601
Finansielle omkostninger	3	-49.273	-31.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>847.997</b>	<b>484.675</b>
Skat af årets resultat	4	3.092	-1.069
<b>Årets resultat</b>		<b>851.089</b>	<b>483.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		837.049	354.567
Overført resultat		-96.560	21.039
		<b>851.089</b>	<b>483.606</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.690.970	5.853.921
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	755.001	755.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.445.971</b>	<b>6.608.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.445.971</b>	<b>6.608.922</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		26.667	26.667
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.667</b>	<b>26.667</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.240.708	1.182.804
Andre tilgodehavender		41.850	41.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.092	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.285.650</b>	<b>1.224.654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.006</b>	<b>57.194</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.344.323</b>	<b>1.308.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.790.294</b>	<b>7.917.437</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.300.317	4.463.268
Overført resultat		2.165.395	2.261.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>7.701.312</u></b>	<b><u>6.958.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		870.084	828.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.396	116.758
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.069
Anden gæld		15.502	12.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.088.982</u></b>	<b><u>959.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.088.982</u></b>	<b><u>959.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.790.294</u></b>	<b><u>7.917.437</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.000	35.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.972	56.601
	<b>83.972</b>	<b>91.601</b>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.323	23.928
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	4.580
Andre finansielle omkostninger	7.950	2.561
	<b>49.273</b>	<b>31.069</b>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.092	1.069
	<b>-3.092</b>	<b>1.069</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.390.653	1.390.653
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.390.653</u>	<u>1.390.653</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.463.268	3.982.198
Årets resultat	<u>837.049</u>	<u>481.070</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>5.300.317</u>	<u>4.463.268</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.690.970</u></b>	<b><u>5.853.921</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holte Vinlager Roskilde ApS	Roskilde	100%	4.186.690	245.048
Holte Vinlager Køge	Køge	100%	270.048	-896
Svar Invest ApS	Frederiksberg	100%	<u>2.234.232</u>	<u>592.897</u>
			<u>6.690.970</u>	<u>837.049</u>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	59.750
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-34.750
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-25.000	126.503
Årets afgang	0	34.750
Årets resultat	0	-138.727
Udbytte modtaget	0	-150.000
Årets opskrivninger, netto	0	102.474
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2M Estate ApS	Frederiksberg	50%	-616.675	-411.727

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2019	775.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>775.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-19.999
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-19.999</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>755.001</u></u></b>

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.463.268	2.261.955	108.000	6.958.223
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	837.049	-96.560	110.600	851.089
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.300.317</b>	<b>2.165.395</b>	<b>110.600</b>	<b>7.701.312</b>

Virksomhedskapitalen består af 12.500 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Holte Vinlager, Roskilde ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet følgende selvskyldnerkautioner:

- for datterselskabet Holte vinlager Roskilde ApS´ bankmellemværende med Nordea maks. 600 t.kr
- for datterselskabet Holte Vinlager Køge ApS´ bankmellemværende med Nordea maks. 350 t.kr
- for datterselskabet 2M Estate ApS´ bankmellemværende med Nordea maks. 4.000 t.kr.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Rasmus Schwartz Martlev

#### Øvrige nærtstående parter

Datterselskab, Holte Vinlager Roskilde ApS

Datterselskab, Svar Invest ApS

Datterselskab, Holte Vinlager Køge ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Rasmus Schwartz Martlev  
Ved Grænsen 56  
2000 Frederiksberg
